
 
 

Město Rumburk 

 se sídlem Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Jiří Pimpara – místostarosta města 

č.j.: ORRI/14163-17/surm ORRI/5075-2016 

 

Oznámení o výběru dodavatele  
 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Výstavba parkoviště Třída 9. května (naproti knihovně),  

Rumburk 1“ 
 

Na základě doporučení hodnotící komise ze dne 03.04.2017 a rozhodnutí Rady města Rumburk z 90. 

schůze dne 05.04.2017 zadavatel rozhodl a vybral účastníka: 

 

Miloslava Hantycha 

se sídlem: Markvartice 221, 407 42 Markvartice 

 IČ: 424 81 431   

V rámci zadávacího řízení byly z hlediska nejnižší nabídkové ceny hodnoceny nabídky účastníků 

- výsledek hodnocení: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez 21 % 

DPH 

Nabídková 

cena v Kč s 

21 % DPH 

1. 4. Miloslav Hantych 424 81 431 958.606,- 1.159.913,26 

2. 7. PENTA spol. s r.o. 445 67 651 1.040.934,- 1.259.530,- 

3. 5. ZEPS s.r.o. 286 88 651 1.089.107,- 1.317.819,47 

4. 3. 
SaM silnice a mosty Děčín 

a.s. 
250 42 751 1.118.842,- 1.438.498,82 

5. 6. DOKOM FINAL s.r.o. 254 87 230 1.152.810,- 1.394.900,10 

6. 1. Silnice Žáček s.r.o. 445 69 432 1.175.755,- 1.422.663,55 

 

                                                           
 



 
 

Sdělení o vyloučených nabídkách: 

Nabídka č. 2 účastníka Romana Kudrny, Obvodová 746/5, 400 07 Ústí nad Labem – Krásné Březno, 

IČ 672 45 021, byla rozhodnutím zadavatele vyloučena. 

Účastník Roman Kudrna podal nabídku poštou. Při posuzování referencí hodnotící komise shledala, že 

předkládané účastníkovi reference nejsou obdobného charakteru jako veřejná zakázka a vyzvala ho k 

objasnění. V objasnění však nebyly předloženy reference stavebních prací obdobného charakteru. 

Tímto účastník nesplnil část zadávací dokumentace - technickou kvalifikaci. 

 

 

 

Účastník, Miloslav Hantych, Markvartice 221, 407 42 Markvartice, IČ 424 81 431, předložil nabídku 

s nejnižší nabídkovou cenou a zároveň splnil všechny požadavky stanovené zákonem a zadavatelem 

v zadávací dokumentaci a jeho nabídka je pro zadavatele akceptovatelná. 

 

 

 

 

V Rumburku dne 10.04.2017 

 

 

 

 

Otisk razítka       

 

 

Za zadavatele: 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 


		2017-04-10T15:19:27+0200
	Jiří Pimpara




